Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОАВАЧИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «08 »  мая  2019 г.                                                                                     №  89

	Об обеспечении подачи заявлений о государственном кадастровом учете и (или) государственной регистрации прав исключительно в электронном виде

На основании Федеральных законов: от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", от 13.07.2015 № 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости", во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р "Об утверждении целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации" в целях повышения качества и доступности государственных услуг

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу экономики, финансов и имущественных отношений обеспечить подачу заявлений о государственном кадастровом учете и (или) государственной регистрации прав в отношении муниципального имущества, в том числе земельных участков, относящихся к муниципальной	 собственности Новоавачинского сельского поселения исключительно в электронном виде.
2. Отделу земельных отношений, архитектуры и градостроительства обеспечить подачу заявлений о государственном кадастровом учете и (или) государственной регистрации прав исключительно в электронном виде.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Елизовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новоавачинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоавачинского
сельского поселения                                                                        О.А. Прокопенко